ת"פ 47537-06-17 מדינת ישראל נ' ב

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ מתמחה משה אדרי
נגד
ד.ב

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד וקסלר

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, ובשתי עבירות של איומים בניגוד
לסעיפים 192, 380+ 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז 1977.

עד שנה, משך זוגית יחסים מערכת ניהלו והמתלוננת הנאשם המתוקן, האישום כתב עובדות פי על .2
שהמתלוננת נפרדה מהנאשם כשלושה שבועות לפני האירוע. ביום 25.12.16 שלח הנאשם למתלוננת הודעה
וכששמע לדירתו הגיעה המתלוננת השלישית. מהקומה יקפוץ יתאבד, הוא אליו תחזור לא שאם לטלפון
שבכוונתה להזעיק למקום שוטרים תקף אותה בכך שנשך אותה בסמוך לשורש כף ידה וגרם לה חבלה של ממש
כאב.